quotatur nisi una omelia. nee ctiam omelie ponuntur in ordine

iuxta textum mathei . . A primo enim capitulo m' usque ad viii cam

sunt omelie xxij et exponunt textum consequenter, et ab illo cap'0

viii usque ad finem operis sunt omelie Ixj iuxta quosdam libros in

quibus omeliis non seruatur ordo textus euangelii quia ab viij cap10

itur ad xixnl et continuatur usque ad xxiim. deinde redit ad xm cam

continuans usque ad xxjm xxiii et xxiiii et sic procedit diuersimode

etc. Nota quod xxij omelie de principio istius operis deficiunt in

hoc uolumine et xviij omelie de fine.

Item sunt in hoc vol. omelie crisostomi super ep. ad hebreos xxxv.

Item tractatus crisostomi de nocturnis uigiliis et horis diurnis.

J. 28.

Collation: i flyleaf. I8-2O3 21". i flyleaf.

Contents:

i. Inc. Omelie lohannis Chrissostomi in euangelium mathei (a

capitulo euangelii M' xix° usque ad cam xxiii).

Quantum cunque gratum et utile sit bonum-capit. clxxxviiii.

Et facturn est cum ronsummasset.

Ends f. 56/5 persequentes filios sem gigantes (transierunt etc.)

a. Notes. Hie def. omelie xii super xxiii, xxiiii et xxvcap. mt.

b. Hie deficiunt ut credo quatuor quaterni ut patet in alio libro

ad signum.

i. Title in bright red, blue and green capitals.

Inc. commentarium lohannis Ep. Constantinopolitani super

Ep. B. Pauli Ap. ad Ebreos. . . . . . . f. 57

Multiphatie etc. Uere ubi abundauit delictum.

Horn, xxxv ends f. 1640. Oflerentes domino n. I.C. cum

quo patri gloria una cum sp. s. imperium honor nunc et

semper et in sec. sec. Amen.

3. In a rougher hand. Title added in cent, xiv or xv.

Tractatus Joh. crisostomi de nocturnis uigiliis et horis diurnis . 164

Dominus filios israel de dura seruitute

Ends (on Compline) f. 165 a

Ubi obdormiscens eum collocauerat.

Unimportant notes on flyleaves.

Wren 22.

in f C. M. A. 2123
19. Jo. CHRYSOSTOMUS.

IS. 2519

Vellum, I2| x 9, ff. 182, double columns of 36 lines. Cent, xiv,

in a good bold hand.

20] PEMBROKE COLLEGE LIBRARY. \7

Old binding, red skin over boards (rounded): clasps gone.

Chainmark at bottom of ist cover.

From Bury. At top of f. I

Crisostomus super matheum operis imperfect!. J. 32.

Collation: \*-2^* (wants 7, 8).

Contents :

Pseudo-Chrysostomi opus imperfectum in Matthaeum . . . f. i

Sicut referunt matheum.

Ends (Horn. 59). stantem in loco sancto.

Expl. crisostomus. f. 182* blank.

Not in Wren.

( C. M. A. 2136

20. Jo. DAMASCENUS, ETC. �

Vellum, 13! x 9^, ff. 127 + 1, double columns of 54 and 53 lines.